

Årsredovisning

för

Logiplan AB

559149-5360

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdinasir Ali Osman, Styrelseledamot

2025-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för Logiplan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

LogiPlan är en digital plattform för planering och hantering av leveranser, resurser och logistikflöden på byggarbetsplatser. Plattformen används för att skapa en mer effektiv, hållbar och samordnad byggproduktion genom digitala verktyg för leveransplanering, resursbokning och uppföljning i realtid. Bolaget kombinerar kompetens inom bygglogistik, digitalisering och mjukvaruutveckling och arbetar nära i samverkan med kunder inom bygg och anläggning. LogiPlan erbjuder lösningar som effektiviserar kommunikationen mellan entreprenörer, leverantörer och logistikaktörer och bidrar till minskad miljöpåverkan samt bättre resursutnyttjande.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har LogiPlan fortsatt att växa på både den svenska och internationella marknaden. Bolaget har skalat upp sin verksamhet i Danmark genom ett fördjupat ramavtal och tilldelats flera långsiktiga projekt inom bygg och anläggning. I Sverige har LogiPlan tecknat ett nationellt ramavtal med RagnSells vilket markerar ett viktigt steg i företagets strategi att integrera logistik och avfallsflöden i en gemensam digital plattform. Samarbetat syftar till att stärka hållbarhetsarbetet och möjliggöra spårbar återvinning i byggsektorn.

Bolaget har även tilldelats ett offentligt kontrakt för Norra Djurgårdsstaden, ett av Stockholms största stadsutvecklingsprojekt. Uppdraget löper fram till år 2030 och innebär ett betydande tillskott i bolagets försäljningsvolym samt en stärkt position inom offentlig sektor.

Under året har bolaget genomfört en nyemission som tillfört nytt kapital och breddat ägarbasen med strategiska investerare. Kapitaltillskottet har skapat goda förutsättningar för fortsatt produktutveckling, marknadsexpansion och rekrytering av nyckelkompetenser.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Efterfrågan på digitala logistiklösningar inom byggsektorn fortsätter att öka i takt med branschens fokus på effektivisering, hållbarhet och spårhet. Samtidigt har marknaden påverkats av en avmattning i byggvolymerna vilket ställer högre krav på kostnadseffektiva och datadrivna arbetssätt. LogiPlans lösning har under året visat sin styrka genom att bidra till ökad transparens och samordning i komplexa projekt, vilket har skapat nya affärsmöjligheter och stärkt kundrelationerna.

Framtidsutsikter

Med nya ramavtal, ökad försäljning och förstärkt kapitalbas står LogiPlan väl rustat för fortsatt tillväxt. Fokus under kommande år är att vidareutveckla produktplattformen, stärka den nordiska närvaron samt fördjupa samarbeten med nyckelaktörer inom bygg, logistik och återvinning. Bolaget ser stora möjligheter att befästa sin position som den ledande plattformen för planering och samordning av logistikflöden i byggsektorn både i Sverige och internationellt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 871 040	982 253	670 545	547 870
Resultat efter finansiella poster	-2 405 664	-1 523 617	-2 545 206	-1 394 263
Soliditet (%)	73,7	4,1	3,5	10,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat under verksamhetsåret p g a tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Pågående nyemission	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	61 297	2 949 626	102 425	4 985 828	-6 404 140	-1 523 617	171 419
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-1 523 617	1 523 617	0
Ej registrerat aktiekapital			870				870
Erhållna aktieägartillskott					4 108 907		4 108 907
Fond för utveckling		-540 194			540 194		0
Teckningsoptioner					375 020		375 020
Omfördelning			-102 425				-102 425
Årets resultat						-2 211 242	-2 211 242
Belopp vid årets utgång	61 297	2 409 432	870	4 985 828	-2 903 636	-2 211 242	2 342 549

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 608 907 kr (1 500 000 kr)

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	4 985 828
ansamlad förlust	-2 903 636
årets förlust	-2 211 242
	-129 050
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-129 050
	-129 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 672 026	982 253
Aktiverat arbete för egen räkning		893 983	1 018 718
Övriga rörelseintäkter		337 074	788 947
		2 903 083	2 789 918
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 100 914	-1 523 868
Övriga externa kostnader		-829 855	-912 503
Personalkostnader	2	-1 021 448	-217 150
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 434 177	-1 657 917
Övriga rörelsekostnader		0	-2 506
		-4 386 394	-4 313 944
Rörelseresultat		-1 483 311	-1 524 026
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		960	1 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-728 891	-1 578
		-727 931	409
Resultat efter finansiella poster		-2 211 242	-1 523 617
Resultat före skatt		-2 211 242	-1 523 617
Årets resultat		-2 211 242	-1 523 617

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	102 425
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 409 431	2 949 626
		2 409 431	2 949 626
Summa anläggningstillgångar		2 409 431	2 949 626
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 351	94 125
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		13 920	0
Aktuella skattefordringar		15 554	15 554
Övriga fordringar		1 414	75 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 127	261 376
		465 366	446 244
<i>Kassa och bank</i>		301 686	664 120
Summa omsättningstillgångar		767 052	1 110 364
SUMMA TILLGÅNGAR		3 176 483	4 162 415

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		61 297	61 297
Ej registrerat aktiekapital		870	102 425
Fond för utvecklingsutgifter		2 409 431	2 949 626
		2 471 598	3 113 348
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		4 985 828	4 985 828
Balanserad vinst eller förlust		-2 903 636	-6 404 140
Årets resultat		-2 211 242	-1 523 618
		-129 050	-2 941 930
Summa eget kapital		2 342 548	171 418
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	327 108
Summa långfristiga skulder		0	327 108
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 652
Leverantörsskulder		88 836	126 597
Övriga skulder		73 617	3 205 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		671 482	329 466
Summa kortfristiga skulder		833 935	3 663 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 176 483	4 162 415

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 624 487	7 605 769
Aktiverade utgifter	893 986	1 018 718
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 518 473	8 624 487
Ingående avskrivningar	-5 674 861	-4 016 945
Årets avskrivningar	-1 434 177	-1 657 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 109 038	-5 674 861
Utgående redovisat värde	2 409 435	2 949 626

Stockholm

Karl Fredrik Owe Asplund
Karl Fredrik Owe Asplund
Ordförande
2025-11-03

Armin Burazerovic
Armin Burazerovic

2025-11-06

Slava Ceornea
Slava Ceornea

2025-11-03

Olof Mikael Sjölund
Olof Mikael Sjölund

2025-11-07

Abdinasir Ali Osman
Abdinasir Ali Osman
Verkställande direktör
2025-11-03